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NAZIV: 

SKRAJŠANO IME: 
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SEDEŽ: 
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Telefon: +386 4 5971760 

E-pošta: 
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Internetni naslov: http://www.os-bistrica.si/ 

NAZIV: 
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KOVOR 

ANJA JANC 

MATEJA JAZBEC/HELENA ROZMAN 

EVA KURALT 

NINA PERME 

SIMONA KRIŽAJ 
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Evropski pilotni program ‘priznanje digitalna šola’ je pobuda za spodbujanje in priznavanje uporabe 
digitalne tehnologije za zagotavljanje najboljših izobraževalnih izkušenj za učence. 
 
Uspešno pobudo ‘Digital Schools Awards’ (izvajajo od leta 2016 na Škotskem in Irskem) povezujemo z 
evropskim orodjem za samorefleksijo SELFIE in raziskujemo, kako lahko trajnostno vpliva na šole v 
Evropi. 

 
Smo DIGITALNA ŠOLA. 
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80 € 

180 € 

210 € 

150 € 

150 € 
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https://www.easistent.com/
mailto:Suzana.Bogataj@guest.arnes.si


 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:simona.kiphut@zd-trzic.si
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